
2019年 6月吉日 
 
お取引先様各位 
 

大阪市東成区深江北 3-10-17 

シーホネンス株式会社 

TEL	06-6973-3471	

FAX	06-6973-3440	

全社研修による臨時休業のお知らせ 

 
拝啓	 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら全社研修のため 2019年 7月 11日（木） から 12日（金）の間休業とさせていた
だきます。なお、7月 16日（火）より通常営業となります。 
それに伴い、出荷体制及びお問い合わせは下記の通りとなります。 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 
敬具    

記  
（出荷体制） 

 
・10日(水)の 12時以降に各支店、営業所へいただきましたご発注分に関しては 

16日(火)の出荷対応とさせていただきます。 
 

	 	 	 	 	 （お問い合わせについて） 
・休業中にいただきましたご注文・お問い合わせにつきましては 7月 16日（火） 

	 	 	 	 	 	 以降順次ご対応させていただきます。 
	 	 	 	 	 ・休業中はお電話がつながらなくなります。期間中のお問い合わせは 

弊社ホームページのお問い合わせフォームまたはメールよりお願い致します。 
いただいたお問い合わせにつきましては、2019年 7月 16日(火)以降、 
順次対応させていただきます。 

以上 

本社
物流センター

午前12時まで

ご発注分
当日出荷

午前12時以降

ご発注分
16日(火)出荷

― 臨時休業

― 臨時休業

― 休　日

― 休　日

― 休　日

午前12時まで

ご発注分
当日出荷

午前12時以降

ご発注分
翌日出荷

休　日

当日出荷

16日(火)出荷

当日出荷

7月12日(金) 臨時休業

7月11日(木) 臨時休業

翌日出荷

休　日

日　時

7月10日(水)

7月13日(土)

7月15日(月)

各支店・
物流センター

7月16日(火)

7月14日(日) 休　日


